1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o

nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e

Contratos e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S)

ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 30.373.294/64.439.898– Projeto de Desenvolvimento Tecnológico e Gestão

dos Sistemas de Informações em Saúde, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Secretaria Municipal de Saúde -

Mês de referência Novembro/2016:

 EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2016001646

CONTRATADA: FUNDACAO PRÓ-CERRADO

CNPJ/MF Nº 86.819.323/0001-27

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE SEM FINS

LUCRATIVOS, ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA SELECIONAR, CONTRATAR E

ACOMPANHAR JOVENS APRENDIZES, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO PROJETO

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO.

VALOR ESTIMADO: R$ 7.699,56 (SETE MIL,

SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E

CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), PELO PERÍODO DE

12 (DOZE) MESES  A CONTAR A PARTIR DA

ASSINATURA DO CONTRATO.

           EXTRATO DE CONTRATO

         PROCESSO Nº 2016003378

CONTRATADO: ASTER ENGENHARIA E

INFORMÁTICA - EPP

CNPJ/MF Nº 09.033.055/0001-72

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DE APARELHO

DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO PROJETO DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO.

VALOR ESTIMADO: R$ 15.160,00 (QUINZE MIL,

CENTO E SESSENTA REAIS), PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES  A CONTAR A PARTIR DA

ASSINATURA DO CONTRATO.

    EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014004239

CONTRATADO: CELG DISTRIBUIÇÃO S/A – CELG D

CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA

ELÉTRICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

PROJETO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO.

VALOR ESTIMADO: R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS

MIL REAIS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES  A

CONTAR A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

     EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014004150

CONTRATADO: LUCANET SISTEMA LTDA – ME

CNPJ/MF Nº 00.673.703.0001/80

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA LICENÇA DA APLICAÇÃO DE E-

MAIL ICEWARP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO PROJETO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.459,31 (UM MIL

QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E

TRINTA E UM CENTAVOS). PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural

localizado na Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6457 de

30/11/2016

http://www.idtech.org.br/